
お盆期間中のお知らせ

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
お盆期間中のスタッフアワー（お手続き受付時間）を

下記の通り変更させていただきます。

※ジム施設は24時間ご利用いただけます。

上記期間では、スタッフは清掃のみとなります。
新規ご入会希望の方は、当施設HPより24時間365日

いつでもご入会が可能となっております。（即日利用可能）
通常のスタッフアワーは8/19㈭11：00より再開いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒、ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

お手続きに関してのお問合せ：swr@24gym-nagoya.com

緊急時のご連絡先（ALSOK）：0120-86-7799

8/13㈮～8/18㈬
無人営業


